- 1 -
敬请参阅最后一页特别声明
市场价格（人民币）： 13.15 元
目标价格（人民币）：18.00-18.00 元
长期竞争力评级：高于行业均值
市场数据(人民币)
已上市流通 A 股(百万股) 386.54
总市值(百万元) 6,188.79

型号
气瓶外径
(mm)
容积
(L)
高度(不包括阀门）
(mm)
重量(不包括阀门）
(kg)
工作压力
(MPa)
体积密度
(kg/m³）
储氢密度
（%）
CGH3-C-374-140-35-S 374 140 1785 80 35 28.75 5.03%
CGH3-C-374-128-35-S 374 128 1650 75 35 28.75 4.91%
CGH3-C-374-110-35-S 374 110 1445 66 35 28.75 4.79%
CGH3-C-374-100-35-S 374 100 1330 61 35 28.75 4.71%
CGH3-C-374-80-35-S 374 80 1100 51 35 28.75 4.51%
CGH3-C-374-70-35-S 374 70 990 46 35 28.75 4.37%
来源：公司官网，国金证券研究所
 公司掌握了轻质铝内胆纤维全缠绕高压储氢气瓶设计制造技术，运用纤维
全缠绕高压储氢气瓶结构－材料－工艺一体化的自适应遗传优化设计方法,
解决了超薄（0.5mm）铝内胆成型、高抗疲劳性能的缠绕线形匹配等关键